关于变更公司名称的公告

经海南省市场监督管理局核准，我司已经于 2022 年 11 月

10 日正式办理完毕公司名称变更登记手续，并取得海南省市场

监督管理局核发的《营业执照》。公司名称由“华融期货有限责

任公司”变更为“国新国证期货有限责任公司”，公司英文名称

由“HUARONG FUTURES CO.,LTD”变更为“CHINA REFORM SECURITIES

FUTURES CO.,LTD”。

公司名称变更后，业务主体与法律关系不变，以原名称签署

的合同、协议、声明等法律文件在其有效期内将继续有效，原有

的业务关系和服务承诺保持不变。客户的资金账户、资金密码、

交易密码、交易方式均保持不变，网上交易、手机 APP 软件的登

录方式及操作方式均保持不变。公司将逐步升级网上交易、手机

APP 软件，升级完成后，网上交易、手机 APP 名称中的“华融期

货”字样将变更为“国新国证期货”，程序图标将变更为“国新

国证期货”公司标识，敬请留意。

特此公告！

国新国证期货有限责任公司

2022 年 11 月 10 日